[image: ]

REQUERIMENTO Nº 404/2021

                        Assunto: Solicito informações da Sabesp quanto a ligação de água e esgoto no Bairro Chavini e Castro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que este vereador já solicitou informações a prefeitura sobre o serviço, e a mesma disse que a parte da prefeitura já está feita, faltando somente a Sabesp fazer a interligação com a rede de água potável e rede coletora de esgotos.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp para que a mesma nos informe o prazo para que seja realizado o serviço.

                        SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2628/2021 - 17/09/2021 14:20